
1www.peal.cz

Ú
V

O
D

Vážení zákazníci, obchodní partneři,

s radostí Vám představujeme náš nový katalog pro rok 2025.

Kromě tištěné verze tohoto katalogu se můžete spolu s námi těšit na spuštění nového responsivního 
e-shopu v průběhu března, který snadno použijete i na všech svých mobilních zařízeních. E-shop bude 
obsahovat i řadu nových užitečných funkcí a zpříjemní Vám komunikaci s naší společností.

Spuštěním e-shopu nijak neomezíme činnost našich obchodníků ani zákaznického servisu. Přes 
veškerý pokrok v technologiích stále věříme, že osobní komunikace je nezastupitelnou součástí našich 
služeb a obchodu obecně. U nás tedy ani letos nemusíte mluvit s roboty .

Chceme se neustále zlepšovat – naše služby i nabízený sortiment. A k tomu potřebujeme znát Vaše 
názory. Jaké nové výrobky máme mít v  nabídce? Kde se můžeme zlepšit v  našem servisu pro Vás?  
Napište nám, prosím, Vaše nápady nebo připomínky na e-mail: nakup@peal.cz nebo kolesa@peal.cz. 

Těšíme se na rok 2025 – na spolupráci s  Vámi – našimi zákazníky. Společně budeme připraveni na 
všechny výzvy, které se před nás postaví. Jsme a budeme připraveni pro Vás pracovat každý den 
a přivézt Vám včas a za výhodnou cenu produkty, které se budou dobře prodávat.

Za celý tým společnosti Peal a.s. Vám přeji pevné zdraví a úspěch v osobním životě i podnikání.

Ondřej Kolesa
obchodní ředitel



2 www.peal.cz

PEAL a.s.
 Akciová společnost Peal a.s. od  svého 
vzniku v roce 1991 poskytuje velkoobchod-
ní prodej, komplexní obchodní a  logistický 
servis. Snadno a rychle objednáte zboží, ob-
jednávku odbavíme a vlastní autodopravou 
zavezeme – a to vše dle Vašich potřeb a ča-
sových požadavků. Mezi naše zákazníky patří obchodní 
řetězce, hotely a restaurace, bary, specializované tabá-
kové prodejny, čerpací stanice a prodejny potravin. PEAL 
a.s. se pravidelně umisťuje mezi 20 TOP obchodních  
firem v ČR, což potvrzuje více než 30 let úspěšné exis-
tence.

SORTIMENT
 Nabízíme portfolio zboží v širokém cenovém rozpětí: 
produkty, které vynikají poměrem cena – kvalita, stej-
ně jako  prémiové a  značkové produkty pro náročné 
zákazníky. Jde o kategorie: víno, sekt, destiláty, pivo, 
alkoholické nápoje, nealkoholické nápoje, doutníky, 
cigarety, tabák, zapalovače, kuřácké potřeby, káva, 
čaj, cukrovinky, slané potraviny, delikatesy, ceniny, 
kolky, známky, drogerie a další produkty denní potře-
by. Vybírat můžete z více než 6.300 položek, nabídka se 
průběžně obnovuje, doplňuje a rozšiřuje.

Liberec
Dlouhá 730
Tel.: 482 737 714 
   602 448 142
e-mail: obj-liberec@peal.cz

PEAL = funkční systém spolupráce, flexibilita a rychlost

6 velkoobchodních poboček PEAL

IMPORT
 Peal dováží do  České republiky přes 
800 produktů, od  více než 50 dodavatelů.  
Pro Českou republiku máme exkluzivitu  
od 17 výrobců a jsme tedy výhradním dovoz-
cem tohoto zboží na český trh. Jde o položky  
napříč celým sortimentem. Zejména do-

vážíme vína, sekty, destiláty, slané a  sladké delikatesy 
a  kuřácký sortiment. Více než 30 let máme zkušenosti 
s  dovozem doutníků, kuřáckých potřeb a  příslušenství.  
Neustále vyhledáváme nové dodavatele a produkty. Přivá-
žíme i osvědčené zboží, které si zákazníci oblíbili a vyžadu-
jí je. V katalogu je uvedeno, ze které země zboží dovážíme.

LOGISTIKA
 Logistické centrum v Praze a pobočky v Plzni, Táboře, 
Brně, Liberci a Ostravě zajišťují distribuci po celé České 
republice. Východní Čechy a  jižní Moravu spravují 
partnerské velkoobchody sdružené ve  společnosti 
Czech Tobacco Corporation a.s., jejímž je PEAL a.s. 
akcionářem. Zboží zavážíme vlastní autodopravou. Je 
možné se domluvit i na pravidelných závozech ve dnech 
a časech, které vyhovují Vašemu provozu a podnikání. 
Obchodní servis přizpůsobíme Vašim požadavkům

Ostrava – Slezská Ostrava
Podzámčí 1951/65, Areál fy Q-ELEKTRIK
Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7,  
Tel.: 595 131 090, 724 053 817
e-mail: ostrava@peal.cz

Tábor
Měšická 2968
Tel.: 272 690 121
 606 632 988
e-mail: obj-tabor@peal.cz

Plzeň
Rokycanská 1338/66
Tel.: 377 237 552 
 606 632 989
e-mail: plzen@peal.cz

© Katalog vydal PEAL a.s. v lednu 2025. Jednotlivé produkty se 
mohou od  fotografie mírně lišit, poměrové vyobrazení nemusí 
odpovídat skutečnosti. O  konkrétní dostupnosti skladových 
zásob se informujte. O  aktuálních cenách se informujte 
na webu www.peal.cz nebo u našich OZ. Tiskové chyby vyhrazeny.

Peal a.s. PRAHA
centrála, vzorková prodejna, 
velkosklad

U Plynárny 412/101,  
101 00  Praha 10 – Bohdalec
Tel.: 272 774 153
e-mail: info@peal.cz
www.peal.cz

IČ: 25775634 a DIČ: CZ25775634

Společnost Peal a.s. je zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 5999.

Brno
Staré nám. 26/27
Tel.: 515 222 660
 720 979 335
e-mail: brno@peal.cz

O
  N

Á
S



3www.peal.cz

K objednání můžete využít:

E-SHOP
Velkoobchodní e-shop pro podnikatele a firmy. Zde 
najdete ucelenou nabídku, aktuální ceny a  akční 
nabídky. Naši registrovaní a  VIP zákazníci mají 
v  e-shopu po  přihlášení nastaveny individuální 
ceníky, navštivte www.peal.cz. 

TELEFON - CALL CENTRUM
Naše operátorky Vám podají informace o produktech, 
pomohou sestavit objednávku a rychle ji odbaví.
► Široká otevírací doba
Pracovní doba je každý všední den a  také v  neděli 
a  ve  svátky před pracovním dnem. Otevírací doba 
call center na pobočkách je přizpůsobena lokálním 
potřebám zákazníků a je uvedena v tomto katalogu 
na  stranách 6 – 9 u  každé pobočky (aktuální 
informace najdete také na www.peal.cz/kontakty).

E-MAIL 
Objednávku můžete zaslat také písemně na jakoukoli 
z našich poboček a my se postaráme o co nejrychlejší 
odbavení a závoz. Kontakty naleznete u jednotlivých 
poboček na stranách 6 – 9, nebo na www.peal.cz.

OBJEDNÁVEJTE snadno a rychle

1 objednáte 2 naložíme 3 zavezeme

Objednávat můžete pohodlně, rychle a způsobem, jaký Vám nejvíce vyhovuje: přímo v našem velkoobchodním e-shopu, 
telefonicky, e-mailem nebo prostřednictvím obchodního zástupce. Objednávku co nejrychleji odbavíme, zboží naložíme 
a vlastní autodopravou dovezeme na Vámi určené místo. A nejen to, poskytujeme široký obchodní servis!

Postup při telefonické objednávce:

► Vyberte si zboží z katalogu
► Vyhledejte katalogové číslo a název zboží
► Zavolejte na naši nejbližší pobočku
► Sdělte operátorce Vaše zákaznické číslo
► Nahlašte adresu, kam máme zboží přivézt 
► Uveďte požadované zboží a počet kusů 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
Využijte služeb našeho obchodního zástupce. Má 
podrobné informace o  zboží a  pomůže Vám 
orientovat se v  produktech a  záplavě novinek. Pro 
VIP zákazníky poskytujeme i  zajímavé bezplatné 
služby navíc. 

Aktuální ceny celého sortimentu najdete v e-shopu 
www.peal.cz, který je denně aktualizován, nebo si 
aktuální ceník vyžádejte u  našeho obchodního 
zástupce.

ZAVOLÁME VÁM
Objednáváte v pravidelném čase? Dohodněte si s naším 
obchodním zástupcem den a hodinu v týdnu: zavoláme 
Vám a můžete objednávat v čase, který vyhovuje Vám.

Využijte náš servis a ušetřete čas!
PŘIPRAVENÉ ZBOŽÍ
Zboží si telefonicky nebo on-line v e-shopu objednáte 
předem, po potvrzení objednávky od nás přijedete na 
velkoobchodní pobočku a zboží bude připraveno k odvozu.

Komerční banka a.s. 19-5803000277/0100

Česká spořitelna a.s. 474572/0800

Unicredit Bank 2107446255/2700  

►  Na velkoobchodních prodejnách lze platit platebními 
kartami mimo tabákových výrobků a cenin.

► Platby lze realizovat v rámci urychlení mezibankovních 
operací u několika bankovních domů.

PLATBY

Z
Á

K
A

Z
N

IC
K

Ý
  S

E
R

V
IS



4 www.peal.cz

Kompletní servis 

Statistika – analýzy – přehledový list pro jednotlivé odběrní místo – II.částStatistika – analýzy – přehledový list pro jednotlivé odběrní místo – II.část

kapitola analýzy Charakteristika technický obsah

Saldo konto odběratele přehled platebního kontaktu mezi 
dodavatelem a odběratelem – 
zaplacenéí faktury za minulé období, 
balance dní +/- splatnost, přehled 
otevřených faktur

sloupce reportu : datum vystavení faktury, číslo 
faktury , částka k úhradě v DPH, vyčíslené DPH, 
datum splatnosti, datum úhrady, balance +/- dní 
úhrada vs. Splatnost

Rozřazení: dva samostatné oddíly reportu – 
uzavřené položky a otevřené položky

TOP výrobky Peal a.s Přehled nejlépe prodávaných položek 
rozřazených do sortimentních skupin, 
které odběratel neodebral za uplynulé 
období – návrh na zalistování

sloupce reportu : objednací kód, název položky, 
cena za ks. bez DPH, sazba DPH, prodejní 
jednotka (ks. / bal )

rozřazení : do skupin materiálu  

Graf vývoje vzájemného obratu přehled vývoje vzájemného obchodu – 
rozřazeno do jednotlivých sortimentních 
skupin

lineární křivka jednotlivých sortimentů, 
osa x: období, osa y: Kč

otevřených faktur uzavřené položky a otevřené položky

TOP výrobky Peal a.s Přehled nejlépe prodávaných položek 
rozřazených do sortimentních skupin, 
které odběratel neodebral za uplynulé 
období – návrh na zalistování

sloupce reportu : objednací kód, název položky, sloupce reportu : objednací kód, název položky, sloupce reportu : objednací kód, název položky, 
cena za ks. bez DPH, sazba DPH, prodejní 
jednotka (ks. / bal )

rozřazení : do skupin materiálu   do skupin materiálu  

Graf vývoje vzájemného obratu přehled vývoje vzájemného obchodu – 
rozřazeno do jednotlivých sortimentních 
skupin

lineární křivka jednotlivých sortimentů, 
osa x: období, osa y: KčStatistika – analýzy – přehledový list pro jednotlivé odběrní místo – I.část

Statistika – analýzy – přehledový list pro jednotlivé odběrní místo – I.část

kapitola analýzy 
charakteristika

technický obsah

Přehled odebraného sortimentu uveden položkový přehled odebraného 

sortimentu s mezisoučty jednotlivých 

kategorií zboží

sloupce reportu : kód,název položky, počet 

odebraných kusů, cena za kus, suma celkem

rozřazení : dle skupin materiálů a celkový 

součet, % balance k předcházejícímu období

Novinky v sortimentu
přehled novinek zařazených do 

sortiment Peal a.s. za poslední 

kalendářní období s vyznačením zda 

se jedná o zalistovanou novinku

sloupce reportu : objednací kód, název položky, 

cena za ks. Bez DPH, sazba DPH, prodejní 

jednotka (ks. / bal ), datum zavedení, příznak 

zalistovaného sortimentu

rozřazení : do skupin materiálu

Výběr z  akční nabídky
výpis výrobků z akční nabídky 

(i mimoletákové ) – např: nabídka 

paletových odběrů apod. Sestavováno 

dle typu distribučního kanálu

sloupce reportu : objednací kód, název položky, 

cena za ks. Bez DPH – běžná VO + akční cena, 

sleva v % z běžné VO ceny, sazba DPH, 

prodejní jednotka (ks. / bal ), minimální objednací 

množství

rozřazení : do skupin materiálu

Kompletní servis 

VELKOOBCHODNÍ E-SHOP www.peal.cz

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE Peal

Nakupujte přímo v  našem velkoobchodním e-shopu! Je to 
jeden z nejrychlejších a nejjednodušších způsobů objednání!

AKČNÍ NABÍDKY
Ve  spolupráci s  dodavateli a  producenty každý měsíc při-
pravujeme akční nabídku: výhodné ceny, akční sety, zdarma 
dárek či produkt.

Zboží v  e-shopu je přehledně rozdělené do  kategorií, 
snadno můžete zboží vyhledávat, filtrovat nebo řadit 
například dle ceny či dodavatele. Naši registrovaní 
zákazníci po přihlášení mohou nakupovat za individuálně 
nastavené ceny. Navštivte náš e-shop!

► Kompletní a aktuální nabídka
► Snadné filtrování a řazení
► Akční nabídky a ceny
► Novinky a limitované edice 
► Archiv Vašich objednávek
► Denně aktualizované ceny

Objednávat lze 24 hodin denně 
7 dní v týdnu, 365 dní v roce 
včetně svátků!

Rychle si můžete generovat aktuální ceník.
Snadná opakovaná objednávka ze šablony.
Využívejte archiv Vašich objednávek.

Ušetříte čas!

Náš obchodní zástupce je Vaším obchodním partnerem 
a  poradcem. Provede Vás akčními nabídkami, představí 
portfolio produktů a seznámí Vás se službami naší společnosti. 

Výhody pro Vás
Víme, jak je pro Váš profit důležité mít správnou skladbu 
sortimentu. Víme, jak není snadné vybrat nabídku 
do omezeného prostoru. Obraťte se na našeho zástupce, 
který poskytuje poradenství, obchodní informace, má 
přehled o  situaci a  vývoji na  trhu a  zná nové produkty. 
Široký obchodní servis a  podpora je pro naše VIP 
zákazníky zdarma.

► Poradenství o sortimentu
Obchodní zástupce má přehled o celém sortimentu, poradí 
Vám, které položky jsou dobře prodejné a  poskytne tipy 
na nové produkty vhodné právě pro Váš segment podnikání.

Díky modernímu informačnímu systému a prodeji více 
než 10  500 zákazníkům můžeme poskytnout VIP 
zákazníkům navíc zajímavé informace, například:

► Statistiky, data a přehledy
Díky naší databázi umíme vyhodnotit nejlépe prodejné 
položky, doporučit vhodnou skladbu sortimentu a poradit, 
které položky jsou ve vašem segmentu klíčové pro dobrý 
prodej. Můžeme Vám poskytnout přehledy odebraného 
sortimentu, výpis akčních nabídek podle distribučního 
kanálu a grafy vývoje prodeje. 

► Zboží mimo katalog na objednávku
Zajistíme Vám i  zboží, které není zatím v  naší nabídce, 
kontaktujte obchodního zástupce.

Spolupracujte při tvorbě objednávky telefonicky nebo 
osobně s naším obchodním zástupcem. Obchodní servis 
poskytujeme po  celé České republice, kontaktujte 
kteroukoli naši pobočku.

PDA
Obchodní zástupce Peal navštíví Vaši provozovnu a přímo 
na  místě v  přenosném zařízení PDA pomůže sestavit 
objednávku. Odpadá zdlouhavá komunikace, načítají se 
rovnou EAN kódy a vše je rychlé a efektivní.

Ukázka statistik pro VIP zákazníky

Z
Á

K
A

Z
N

IC
K

Ý
  S

E
R

V
IS



5www.peal.cz

DOPRAVA a logistika

ZKUŠENOSTI - VÍCE NEŽ 30 LET NA TRHU
► Dlouholetá spolupráce s řetězcovými zákazníky
► Praxe s individuálními požadavky čerpacích stanic
► Poskytujeme obchodní a marketingovou podporu
► Šest vlastních velkoobchodních poboček
►  Pravidelně zásobujeme více jak 10.500 odběrných 

míst v ČR

OBJEDNÁVKY
► Přijímáme telefonicky i elektronicky
► Rychlé odbavení a poskytování informací o zboží
► Síť obchodních zástupců po celé ČR

AUTODOPRAVA - ZÁVOZY
► Závozy vlastní autodopravou
►  Závoz do 24 hodin od objednání
► Ambulantní závozy

SORTIMENT
► Široký sortiment zboží z ČR i ze zahraničí
► Jsme výhradní dovozce vybraných produktů do ČR
► Individuální dodací podmínky, garance cen

DOPRAVA
Standardní závozové dny jsou pondělí až pátek.
Bezplatný dovoz zboží platí při splnění jedné z níže 
uvedených podmínek:

1. Závoz složený z cigaret a cenin (ostatní zboží 
do 10% hodnoty objednávky) nad 20 000,- Kč s DPH.

2. Závoz bez cigaret a cenin nad 5 000,- Kč s DPH.

3. Závoz importního zboží (katalog Dovážíme pro Vás) 
nad 1 500,- Kč s DPH.

V případě nesplnění podmínek pro dopravu ZDARMA, 
bude účtováno dopravné ve výši 120,- Kč s DPH.

Objednáte-li zboží a splníte-li minimální odběr, dopravu poskytujeme zdarma. Od přijetí objednávky zavážíme do 24 hodin 
(rozvozy v pracovní dny) vlastní autodopravou na místo určení. Nabízíme i nadstandardní služby, zejména v Praze a okolí.

Výhody spolupráce s Peal a.s.:

Do ČR dovážíme zboží těchto značek:

NADSTANDARDNÍ PLACENÉ SLUŽBYV PRAZE a okolí
Vycházíme vstříc Vašim potřebám a nabízíme 3 nadstandardní 
služby rozvozu v oblasti „velké Prahy“:
► Expresní závoz Vám přivezeme do 3 hodin od převzetí 
objednávky, poplatek je 300,-  Kč.
► Odpolední závoz pro oblast „velké Prahy“ Vám přivezeme mezi 
16. až 18. hod. ve dnech PO, ST, PÁ je poplatek 300,- Kč/závoz.
► Závoz na určený čas určený zákazníkem pro oblast „velké 
Prahy“ (min. časové rozmezí 60 minut), poplatek 300,- Kč/závoz.

Služby lze kombinovat. V případě nejasností neváhejte 
kontaktovat svého obchodního zástupce. 

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

…a další produkty

Z
Á

K
A

Z
N

IC
K

Ý
  S

E
R

V
IS



6 www.peal.cz

Adresa:
U Plynárny 412/101
Praha 10 - Bohdalec
101 00

Centrála společnosti se nachází na dobře dostupném místě s bezproblémovým parkováním. Ve vzorkové prodejně je 
možné přímo zakoupit, či jen vyzvednout Vámi objednané zboží.Při objednání zboží do 10 hodin bude závoz pro vybrané 
lokality uskutečněn ještě týž den odpoledne.

OTEVÍRACÍ DOBA
Pro osobní nákup
Po - Pá  7:00 - 18:00
So - Ne 8:00 - 13:00

Příjem objednávek 
Po - Čt  6:00 - 19:00
Pá  6:00 - 18:00
So - Ne 10:00 - 18:00

Telefon 272 774 142
  602 624 420
E-mail objednavky@peal.cz

ROZVOZY
Po - Pá
Zavážíme například lokality:
• Praha a okolí
• Benátky nad Jizerou
• Beroun • Český Brod
• Dobříš • Jílové u Prahy
• Kutná Hora • Kladno • Kolín
• Kostelec n. Černými Lesy
• Kralupy • Mělník
• Mníšek pod Brdy
• Neratovice • Neveklov
• Nymburk • oblast Slapy
• Poděbrady • Řevnice • Říčany 
• Slaný • Stará Boleslav 
• Štěchovice • Velké Popovice
• Veltrusy • Vrané n. Vltavou

CENTRÁLA PRAHA

PRAHA - maloobchodní prodejny

Manažer obchodního týmu Ing. Petr Olejník 777 257 505 olejnik@peal.cz

Manažer pro klíčové zákazníky Libor Kojzar 724 761 337 kojzar@peal.cz

Praha (vietnamští zákazníci) Nguyen Thi Thu Huyen 723 963 691

Praha 1 - 3, 5 - 9 David Chládek 602 297 092 chladek@peal.cz

Praha 4, 10, Praha - Východ a Západ David Škréta 728 646 422 skreta@peal.cz

Praha 1 - 3, 7 - 10, Praha - Východ Martina Hrdinová 720 979 338 hrdinova@peal.cz

Praha 1, 4 - 7, Praha - Západ Hana Brožíková 724 866 117 brozikova@peal.cz

Čerpací stanice Hana Požárová 602 223 135 pozarova@peal.cz

Čerpací stanice Martina Ženíšková 724 258 223 zeniskova@peal.cz

PRAHA - HO.RE.CA.

Praha Monika Pavlíčková 722 580 222 pavlickova@peal.cz
PRAHA - přímý prodej cukrovinek z vozu 

(ambulantní obchodní zástupci)
Manažer týmu,
instalace stáčecích zařízení Milan Vyhnal 606 903 266 vyhnal@peal.cz

Praha 3, 4, 9, Benešov, Jílové, 
Kamenice, Tábor, Votice František Budil 602 649 812

Praha 1, 2, 10, Čáslav, Kolín, 
Kutná Hora 728 123 789

Praha 6, 7, 8 Petr Štastný 602 106 248

PRAHA - cigaretové automaty

Manažer týmu Milan Vyhnal 606 903 266 vyhnal@peal.cz

Cigaretové automaty David Kladiva 723 686 234

Cigaretové automaty Petr Švec 602 364 970

Obchodní zástupci PRAHA

Nhân viên trực nghe điện thoại dành cho khách hàng Việt Nam

724 776 028
602 628 583

C
E

N
T

R
Á

L
A



7www.peal.cz

AKČNÍ LETÁK PROSINEC 2022

2

Kamínkovéplnitelné
zapalovače

25534400Black Crystal Gradient

25534900Jamaican Pattern

25534500Acient Gods

25535000Excuse Meow

25534700Gold Digger

25535100Clover Luck

25535400Funny as Hell

25534800Japan Gods

25535300Money Hemp

25395200Killer Panda

IKONICKÉ ŠPANĚLSKÉ ZAPALOVAČE

TYP CP 11 KLASIK, V. 7,4CM, 24KS V BALENÍ.

Designy jsou do vyprodání zásob.

CM, 192KS V BALENÍ.VČETNĚ 4PATROVÉHO 

25533900
Splash 2 25534000Elegant Garden 25534200Crystall 6

25535500Free Spirit

TYP CKJ 11, V. 7,4CM, 24KS V BALENÍ.

OPĚT
V NABÍDCE

141414404040

141414404040

222222222222494949

novinky

novinky

cena za kus

AKČNÍ LETÁK PROSINEC 2022 17

Výběr destilátů vhodných jako dárek pod stromeček

41267500 

La Cruz 1992 30YO

alk. 40%, 0,7 l, 3 ks / balení

41243400

La Cruz Elixir

alk. 34%, 0,7 l, 6 ks / balení

41232100

La Cruz 21 YO

alk. 40%, 0,7 l, 6 ks / balení

41259300

La Cruz 25 YO

alk. 40%, 0,7 l, 6 ks / balení

41236500

La Cruz 21 YO + dřevěný box

alk. 40%, 0,7 l, 6 ks / balení

41236400

La Cruz 18 YO + dřevěný box

alk. 40%, 0,7 l, 6 ks / balení

41221900

La Cruz 18 YO

alk. 40%, 0,7l , 6 ks / balení

41221700

La Cruz 7 YO

alk. 40%, 0,7 l, 6 ks / balení

41221800

La Cruz 12 YO

alk. 40%, 0,7 l, 6 ks / balení

41246500

La Cruz 12 YO + 2x sklo

alk. 40%, 0,7 l, 6 ks / balení

41233200

La Cruz 15 YO

alk. 40%, 0,7 l, 6 ks / balení

41246600

La Cruz 15 YO + 2x sklo

alk. 40%, 0,7 l, 6 ks / balení

datum telefonický příjem 
objednávek prodejna

ST 1. 1. 2025 12 - 18 zavřeno
PÁ 18. 4. 2025 x 8 - 13
NE 20. 4. 2025 x 8 - 13
PO 21. 4. 2025 10 - 18 zavřeno
ČT 1. 5. 2025 10 - 18 8 - 13
ČT 8. 5. 2025 10 - 18 8 - 13
SO 5. 7. 2025 x 8 - 13
NE 6. 7. 2025 10 - 18 8 - 13
NE 28. 9. 2025 10 - 18 8 - 13
ÚT 28. 10. 2025 10 - 18 8 - 13
NE 16. 11. 2025 x 8 - 13
PO 17. 11. 2025 10 - 18 8 - 13
ST 24. 12. 2025 x zavřeno
ČT 25. 12. 2025 x zavřeno
PÁ 26. 12. 2025 x zavřeno
SO 27. 12. 2025 x 8 - 13
NE 28. 12. 2025 10 - 18 8 - 13
ST 31. 12. 2025 6 - 16 7 - 16
ČT 1. 1. 2026 12 - 18 zavřeno

Státní svátky 2025
Pracovní doba na centrále v Praze

Úprava pracovní doby o svátcích v roce 2025 
na centrále v Praze je uvedena v tabulce.

CENTRÁLA PRAHA

OTEVÍRACÍ DOBA
Pro osobní nákup
Po - Pá  7:00 - 18:00
So - Ne 8:00 - 13:00

Příjem objednávek 
Po - Čt  6:00 - 19:00
Pá  6:00 - 18:00
So - Ne 10:00 - 18:00

Telefon 272 774 142
  602 624 420
E-mail objednavky@peal.cz

ROZVOZY
Po - Pá
Zavážíme například lokality:
• Praha a okolí
• Benátky nad Jizerou
• Beroun • Český Brod
• Dobříš • Jílové u Prahy
• Kutná Hora • Kladno • Kolín
• Kostelec n. Černými Lesy
• Kralupy • Mělník
• Mníšek pod Brdy
• Neratovice • Neveklov
• Nymburk • oblast Slapy
• Poděbrady • Řevnice • Říčany 
• Slaný • Stará Boleslav 
• Štěchovice • Velké Popovice
• Veltrusy • Vrané n. Vltavou

ZASÍLÁNÍ AKČNÍCH NABÍDEK
Chcete vědět o akčních nabídkách jako první? Zašleme Vám 
akční katalogy zdarma! Zasílání letáků a ceníků poštou 
nebo e-mailem si prosím objednejte na tel. č.: 272 774 153
či na e-mailu: letak@peal.cz.

AKCE, SLEVY
každý měsíc nový leták!

ROZVOZY
Zavážíme Po - Pá například lokality:
• Brno • Blanensko • Tišnovsko • Dačice • Třebíčsko 
• Moravské Budějovice • Znojemsko • Mikulovsko
• Břeclavsko • Hodonínsko • Uherskohradišťsko 
• Vysoké Mýto • Česká Třebová • Lanškroun
• Slavonice • Vyškov

BRNO

Adresa:
Staré nám. 26/27
Přízřenice
Brno - jih
619 00

Při objednání zboží do 10 hodin bude závoz uskutečněn ještě odpoledne v Brně, v ostatních místech regionu následující den.

Obchodní zástupce BRNO

Znojmo, Mikulov, Brno, Blansko, Tišnov, Uherské Hradiště Ivana Matochová 720 984 286 matochova@peal.cz

Znojmo, Mikulov, Blansko, Tišnov, Uherské Hradiště, Brno
Třebíč, Měřín, Velké Meziříčí, Břeclav, Hodonín, Moravské Budě-
jovice, Vysoké Mýto, Česká Třebová, Lanškroun, Svitavsko

Zuzana  Zorníková 601 108 553 zornikova@peal.cz

P
O

B
O

Č
K

Y

OTEVÍRACÍ DOBA
Pro osobní nákup
Po - Pá  6:00 - 16:00

Příjem objednávek 
Po - Pá  5:00 - 17:00
Poté vyřizujeme objednávky zaslané 
e-mailem nebo nahrané na záznamník.

Telefon 515 222 660
 720 979 335
E-mail  brno@peal.cz



8 www.peal.cz

OTEVÍRACÍ DOBA
Pro osobní nákup
Po - Pá  8:00 - 16:00

Příjem objednávek 
Po - Pá  6:00 - 17:00*
Ne záznamník**

Telefon 272 690 121 
  606 632 988 
E-mail obj-tabor@peal.cz

ROZVOZY

TÁBOR

*Při objednání zboží do 7:30 hodin bude závoz uskutečněn ještě týž den 
v Táboře, v ostatních městech regionu následující den.

Obchodní zástupci TÁBOR

České Budějovice, Český Krumlov, Jindři-
chův Hradec, Kaplice, Soběslav, Třeboň, 
Veselí nad Lužnicí, Pelhřimov

Pavel Kouba 723 582 043 kouba@peal.cz

Blatná, Milevsko, Příbram, Písek, 
Prachatice, Strakonice, Týn nad Vltavou, 
Vimperk, Horažďovice, Sedlec

Libor Zeman 728 148 365 zeman@peal.cz

Zruč, Pacov,Tábor, Vlašim, Benešov, 
Sedlčany, Votice, Bystřice, Týnec nad 
Sázavou, Čerčany, Sázava, Humpolec, 
Uhlířské Janovice, Jihlava, Havlíčkův 
Brod, Církvice

Monika Pažinová 723 223 237 pazinova@peal.cz

Adresa:
Měšická 2968
Tábor
390 02

OTEVÍRACÍ DOBA
Pro osobní nákup
Po - Pá  7:00 - 17:00

Příjem objednávek 
Po - Pá  6:00 - 19:00
Poté vyřizujeme objednávky zaslané  
e-mailem nebo nahrané na áznamník. 

Telefon 482 737 714 - 715
  602 448 142
E-mail obj-liberec@peal.cz

LIBEREC

Adresa:
Dlouhá 730 
Liberec
463 12

Obchodní zástupci LIBEREC

Děčín, Rumburk, Česká Lípa, Cvikov, 
Mladá Boleslav, Hrádek nad Nisou Kristýna Švecová 724 347 724 svecova@peal.cz

Liberec Jiří Havrda 723 223 198 havrda@peal.cz

Semily, Jičín, Trutnov, Náchod, Jablonec 
nad Nisou, Frýdlant v Čechách,  
Harrachov, Vrchlabí

Alena Hrdličková 702 187 509 hrdlickova@peal.cz

Při objednání zboží do 10 hodin bude závoz uskutečněn ještě odpoledne v Liberci, 
v ostatních městech regionu následující den.

ROZVOZY
Závozy do těchto okresů probíhají každý 
pracovní den od pondělí do pátku.

Zavážíme Po - Pá například lokality: 
• Tábor • Benešov • České Budějovice  
• Český Krumlov • Horažďovice 
• Jindřichův Hradec • Kaplice • Pelhřimov 
• Písek • Příbram • Sedlčany • Strakonice  
• Třeboň • Vlašim • Vimperk • Vyšší Brod  
•Jihlava •Havlíčkův Brod • Církvice

** Vyřizujeme objednávky zaslané e-mailem nebo nahrané na záznamník.

P
O

B
O

Č
K

Y



9www.peal.cz

OTEVÍRACÍ DOBA
Pro osobní nákup
Po - Pá  7:00 - 14:00

Příjem objednávek 
Po - Pá  6:00 - 18:00
Ne 8:00 - 15:00*

Telefon 377 237 552
  606 632 989
E-mail plzen@peal.cz

PLZEŇ

Adresa:
Rokycanská 1338/66 
Plzeň
312 00

*Při objednání zboží do 10 hodin bude závoz uskutečněn ještě týž den odpoledne v Plzni, 
v ostatních městech regionu následující den.

Obchodní zástupci PLZEŇ

Sokolov, Karlovy Vary, Mariánské 
Lázně, Kraslice, Potůčky, Manětín, 
Žlutice, Jesenice

Gabriela Szarazová 724 303 439 szarazova@peal.cz

Domažlice, Klatovy, Sušice, Cheb, Aš Jaroslav Hucl 724 373 116 hucl@peal.cz

Plzeň, Třemošná, Rokycany, Zbiroh, 
Hořovice, Rožmitál, Spálené Poříčí, 
Nepomuk, Přeštice + vietnamští 
zákazníci

Markéta Bauerová 722 971 382 bauerova@peal.cz

OTEVÍRACÍ DOBA
Pro osobní nákup
Po - Pá  7:00 - 16:00

Příjem objednávek 
Po - Pá  6:00 - 16:00

Telefon 595 131 090-093
 724 053 817
E-mail ostrava@peal.cz

OSTRAVA

Adresa:
Podzámčí 1951/65
Vjezd z ul. Šenovská
Areál fy Q-ELEKTRIK
Nová hala vstup V7
Slezská Ostrava 
Ostrava 710 00

Obchodní zástupci OSTRAVA

Bohumín, Bruntál, Český Těšín, 
Frýdek Místek, Havířov, Jeseník, 
Karviná, Krnov, Olomouc, Opava, 
Orlová, Ostrava, Prostějov, Třinec, 
Jablunkov, Frýdlant nad Ostravicí

Lenka Knoppová 724 049 946 knoppova@peal.cz

Opava, Olomouc, Litovel, Prostějov, 
Přerov, Uničov, Valašské Meziříčí Silvie Vacková 607 256 075 vackova.s@peal.cz

ROZVOZY
Zavážíme Po - Pá například lokality: 
• Plzeň • Aš • Blovice • Domažlice 
• Hořovice • Cheb • Karlovy Vary 
• Klatovy • Kraslice • Nepomuk 
• Mariánské Lázně • Rakovník 
• Rokycany • Sušice • Tachov

ROZVOZY
Zavážíme Po - Pá například lokality:
• Ostrava • Bílovec • Bohumín • Bruntál 
• Český Těšín • Havířov • Frýdek - Místek 
• Hlučín • Karviná • Krnov • Litovel 
• Olomouc • Opava • Orlová • Prostějov 
• Přerov • Rýmařov • Studénka 
• Šternberk • Uničov • Vrbno pod Pradědem

ROZVOZY
Závozy do těchto okresů probíhají každý 
pracovní den od pondělí do pátku.

Zavážíme Po - Pá například lokality: 
• Tábor • Benešov • České Budějovice 
• Český Krumlov • Horažďovice 
• Jindřichův Hradec • Kaplice • Pelhřimov
• Písek • Příbram • Sedlčany • Strakonice 
• Třeboň • Vlašim • Vimperk • Vyšší Brod 
•Jihlava •Havlíčkův Brod • Církvice

P
O

B
O

Č
K

Y



10 www.peal.cz

TOP PRODUKTY PEAL ZA ROK 2024
Toto zboží mají zákazníci nejvíce v oblibě a nemělo by chybět ani ve Vaší nabídce!

T
O

P
  P

R
O

D
U

K
T

Y

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

42067400 PANÁK 0,04 L VODKA 37,5% BOŽKOV

42067300 PANÁK 0,04 L ORIGINÁL TUZ.37,5% BOŽKOV

41028700 VODKA KONZUMNÍ 0,2 L 37,5% BOŽKOV

41000600 BOŽKOV ORIGINÁL TUZEMSKÝ 0,2 L 37,5%

42002600 VODKA NORDIC ICE 0,2 L 37,5%

41204200 VODKA NAKUP 0,2 L 37,5%

41204100 TUZEMÁK NAKUP 0,2 L 37,5%

41028800 VODKA KONZUMNÍ 0,5 L 37,5% BOŽKOV

41000700 BOŽKOV ORIGINÁL TUZEMSKÝ 0,5 L 37,5%

42002700 VODKA NORDIC ICE 0,5 L 37,5%

41024800 VODKA FINLANDIA 1  L 40%

41000800 BOŽKOV ORIGINÁL TUZEMSKÝ 1 L 37,5%

41006100 CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD 1 L 35%

41244800 RUM BUMBU ORIGINAL 0,7 L 40%

41157000 DIPLOMATICO EXCLUSIVA 12 YO 0,7 L 40%

PIVO

45123200 KOZEL 11 SPEC.LEŽÁK 0,5 L PLECH

45001900 GAMBRINUS 10 PLECH 0,5 L (VÝČ.SV.)

45100200 KOZEL VÝČEPNÍ SVĚTLÉ 0,5 L PLECH

45025000 RADEGAST 12 PREMIUM 0,5 L PLECH

45003300 PILSNER 12 PLECH 0,5 L 

45133300 BIRELL NEALKO PLECH 0,5 L POMEL+GREP

45000400 BRANÍK 10 0,5 L PLECH

45000800 BUDVAR 12 0,5 L PLECH LEŽÁK

45024900 RADEGAST 10 PLECH 0,5 L 

45002200 GAMBRINUS 12 PATRON PLECH 0,5 L 

45105100 BIRELL NEALKO PLECH 0,5 L LIMETA+MALINA

45002000 GAMBRINUS 10 SKLO 0,5 L 

45091100 BIRELL NEALKO PLECH 0,5 L

45003400 PILSNER 12 SKLO 0,5 L 

45133400 KOZEL 11 SPECIÁLNÍ LEŽÁK 0,5 L SKLO

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE A KÁVA

45006900 COCA COLA 0,33 L PLECH

47004200 RED BULL 0,25 L PLECH

46082100 TIGER CLASSIC 0,5 L PLECH

45007000 COCA COLA 0,5 L PET

45200100 COCA COLA 1,5 L PET

45011700 MAGNESIA 1,5 L JEMNĚ PERLIVÁ

45082700 MONSTER ENERGY 0,5 L PLECH

45006300 COCA COLA 1 L PET

47064100 SEMTEX 0,5 L PLECH

46002300 KOFOLA 0,5 L PET

45128100 MAGNESIA RED 1,5 L MALINA

60003600 ICE EISKAFFEE HOCHWALD 0,5 L TP 16/B

47034100 MAGNESIA 1,5 L NEPERLIVÁ

45130800 COCA COLA ZERO 0,33 L PLECH

45029100 COCA COLA ZERO 0,5 L PET

DOUTNÍKY - SUCHÉ

13151500 BARLOVENTO BREVAS ESPECIALES 25/K

13153200 PEGASO CIGARILLO SUMATRA 50/K

13153400 PEGASO SENORITA SUMATRA 25/K

13153300 PEGASO HALF CORONA SUMATRA 25/K

13192700 CAMEL ACTIVATE CIGARILLO PURPLE 10/K

13224100 Candlelight Filtr Gold 50/K

13224200 Candlelight Filtr Red 50/K

13152000 LA REGENTA PURITO 50/K

13200600 DANNEMANN MOODS FILTR SUNSHINE 10/K

13153100 CANDLELIGHT CORONA SUMATRA 50/K

13153000 EXCLUSIVOS 50/K

13148800 COLTS FILTR BEIGE 10/K

13154200 CANDLELIGHT CORONA BRASIL 50/K

13151000 CLUBMASTER MINI RED 20/K

13160300 CANDLELIGHT CLUB BRASIL 50/K

CUKROVINKY

50145600 MILA ŘEZY 50 G

50013100 HORALKY ARAŠÍDOVÉ 50 G

50007000 KINDER BUENO 43 G

50025200 POLOMÁČENÉ HOŘKÉ 100 G

50003500 DAYS SINGLE 60 G KAKAO

50025400 POLOMÁČENÉ MLÉČNÉ 100 G

51009200 ORBIT DRAŽÉ SPEARMINT

50319100 ORBIT DRAŽÉ PEPPERMINT

50283300 LINA MLÉČNÁ 50 G

50229200 7 DAYS SINGLE 60 G LÍSKOOŘÍŠKOVÝ

50006900 KINDER BUENO BÍLÉ 39 G

50458100 PROTEINOVÝ SUK 45 G VANILKA

50071300 LINA KAKAOVÁ POLEVA 50 G

50319100 3BIT 46 G

50203300 LINA LÍSKOOŘÍŠEK 50 G

VÍNO A SEKT

43588100 PROSECCO TALLERO TREVISO FRIZ.DOC 0,2 l

43456700 FIORE MIO CHARDONNAY 0,75 L

43539300 VILLA D‘OR CHARDONNAY 0,5 L

43361900 CAVA JAUME SERRA BRUT 0,75 L

43534000 VILLA D‘OR SAUVIGNON 0,5 L

43528500 MUT.GAJDOŠOVO BÍLÉ 2 L PET

43436700 FIORE MIO SAUVIGNON BLANC 0,75 L

43530300 PROSECCO TALLERO TREVISO FRIZ. DOC 0,75 L

43533900 VILLA D‘OR CABERNET SAUVIGNON 0,5 L

43539400 VILLA D‘OR MERLOT 0,5 L

43653000 VILLA D‘OR MUSCAT MOLDOVENESC ROSÉ 0,5 L

43698400 DON SIMON VERDEJO 1 L PET

43688600 PROSECCO TALLERO FRIZ.DOC 0,75 L

43504400 FIORE MIO MERLOT 0,75 L

43655100 FIORE MIO MUSCAT MOLDOVENESC ROSÉ 0,75 L


